EEA Grants: Projeto 09#CALL3 - Reservas da Biosfera: Entrega do ...

Assunto: EEA Grants: Projeto 09#CALL3 - Reservas da Biosfera: Entrega do 12 Relatério Intercalar

De: Cldudia Mendes <cmendes@quaternaire.pt>

Data: 01/04/2021, 21:23

Para: Susana Escaria <susana.escaria@sgambiente.gov.pt>, Maria Graga Cordovil <graca.cordovil@sgambiente.gov.pt>, Ambiente EEAGRANTS
<ambiente.eeagrants@sgambiente.gov.pt>

CC: Antoénio Abreu <aabreu@quaternaire.pt>, Ana Barroco <abarroco@quaternaire.pt>, Madalena Coutinho <mcoutinho@quaternaire.pt>,
Margarida Ramos <mramos@quaternaire.pt>

Exmos. srs. boa tarde,

Vimos por este meio enviar o link de acesso ao 12 Relatério Intercalar, acompanhado pelos Anexos 16 e 17, bem como restante documentagéo
suporte: https://we.tl/t-3pe9ZaUTig.

Aproveitamos para enviar novamente os dois primeiros produtos do projeto, correspondentes as atividades 3 e 56 ja enviados ontem, e que
correspondem aos documentos:

09#3_ID3: Enquadramento no Contexto Geoestratégico das Reservas da Biosfera nas redes UNESCO

09#3_ID56: Estratégia de Marketing

Ficamos ao dispor para quaisquer informagdes ou esclarecimentos que sejam necessarios.
Votos de uma Santa Pascoa.

Com os nossos melhores cumprimentos,

Claudia Mendes Diretora Financeira
cmendes@quaternaire.pt
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Pense na sua responsabilidade ambiental antes de imprimir esta mensagem.
Certifique-se que realmente necessita da copia em papel.
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